η *de animantibus*: Ov. fast. 1, 96 Ianus bina -s oculis obtulit ora meis (*repente var. l.*). CE 1063, 2 (*saec. I a. Chr.*) papilio volita(m)s texto religatus aranis: il(lei) praeda rep(ens), huic data mors subitast. VAL. Fl. 2, 478 (477 subitus fragor) ecce -s consurgere ponto belua, monstrum ingens. SIL. 10, 576 atque -s ... aetherias anima exsultans evasit in auras. PRVD. perist. 3, 161 emicat inde, *sc. ex ore martyris*, columba -s.

θ *usu peculiari significatur, quod sive recens, per breve tempus exstans sive novum, antea non exstans, adhuc incognitum est (iuxta ponitur novicius l. 61, novus l. 69sq.)*: PLIN. nat. 19, 147 nihil diligentius *asparagis* comprehendit Cato, novissimumque libri est, ut appareat (rem) -em ac noviciam fuisse. TAC. hist. 1, 23, 1 sceleris cogitatio incertum an -s; studia militum iam pridem spe successiois ... adfectaverat. 4, 25, 1 cum adcurso tot provinciarum exstinguere -s perfidia potuerit. ann. 6, 7, 3 (*de rebus delatione indicatis*) non discerneres ... quid -s aut vetustate obscurum. 11, 24, 4 libertinorum filiis magistratus mandare non ... -s, sed priori populo factitatum est (*recens *codd. rec.**). 15, 68, 3 Neronis odium adversus Vestinum ex intima sodalitate coeperat ...; accesserat -s causa, quod Vestinus Statilium Messalinam matrimonio sibi iunxerat. HIL. in psalm. 67, 29 quia rerum subitarum in deo non cadit nova -sque molitio (cf. trin. 12, 39 l. 24 *futura* deo ..., cui in creandis rebus nihil novum ac -s est, iam facta sunt [recens *var. l.*]). PRVD. perist. 2, 493 (*conversi sunt senatores ad fidem christ.*) -s medullas indoles adflarat eqs. (*replens *cod. unus**).

adv. *repente. NOT. Tir. 57, 85 -e. *de formis*: CHAR. gramm. p. 146, 15 *ex repens* repenter debuit dici, (ut) recens recenter; (sed) dicimus -e, -ius, -issime (*compar. et superl. alibi non leguntur*). p. 243,

5 (*inter temporis adverbium*) continuo, subito, -e et repentino eqs. *de prosodia*: FRG. Bob. gramm. VI 626, 31 *adverbium* vocalibus terminata producta sunt, ut docte, exceptis his, quae aut comparatione carent aut non recte comparantur, ut bene, ... temere, -e, ubi, quasi, ibi. *de notatione* (adde p. 1169, 65. 1174, 8. 1177, 6. 1181, 43): SYNON. Cic. p. 418, 20 subito. -e. extemplo. e vestigio. ex improviso. p. 441, 15 -e. ... inopinato. p. 444, 16 statim. extemplo. ilico. mox. -e. confestim eqs. GLOSS.¹ II Philox. RE 201 (= 213) -e: εὐδὲως (*si recte restit.*; repertus cod.). GLOSS. II 219, 56 ἀθρόως: summam, -e (cod. Laud., repentem Harl., repentim ed. Stephani; -e fort. propter falsam versionem e gr., v. Lundström, *Übersetzungstechn. Untersuch.*, 1955, 112 et *Lex. errorum interpretum Lat.*, 1983, 148sq.). 301, 38 ἐξαίφνης: subito, -e. *sim. al.*, v. *etiam* p. 1233, 42. *legitur inde a PLAVTO, ENN., TER., CATONE per totam latinitatem, saepe apud scriptores rerum gestarum; in versibus hexam. plerumque loco ultimo; quae ratio inter -e et subito intercedat, ex tabula adiecta apparet (auctores et libros selectos afferimus)*: